2015 年 5月 25日

各 位

 会 社 名 本 田 技 研 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 取 締 役 社 長  伊東  孝紳

 ( コ ー ド 番 号  7 2 6 7  東 証 第 一 部 )

 問 合 せ 先 事 業 管 理 本 部 経 理 部 長

 鈴木 雅文

                ( T E L .  0 3 - 3 4 2 3 - 1 1 1 1 )

第 91回定時株主総会招集のご通知添付書類の一部訂正について

2015 年 5 月 20 日に当社ウェブサイトに掲載、5 月 29 日に株主の皆様に送付を予定しており

ます当社「第 91回定時株主総会招集のご通知」添付書類の参考情報の記載事項の一部に修正す

べき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所

61ページ：株価の推移（ご参考）2014年度 期間高値および期間安値

（下線部が訂正箇所）

訂正前 訂正後

期間高値：4,137円（2015年 3月）

期間安値：3,255円（2014年 10月）

期間高値：4,170円（2015年 3 月）

期間安値：3,239円（2014年 10 月）

以 上